E più sotto si annota che fu scritta un'altra lettera : 
Al S.r Mardones in raccomandazione del detto. 

[a fol. 30v una lettera è indirizzata : All'Ili. Senor Lope de Mar
dones Com.rio general de su Mag.t in Regno]. 

V. — ANTONIO TELESIO INVESTITO DI DUE BENEFICI 
ECCLESIASTICI 

Di Antonio Telesio, tanto benemerito verso il nipote Bernar
dino, scrive il Fiorentino, o. c. p. 48 : « Con tanta dottrina tuttavia, 
e quantunque protetto da Monsignor Gilberti [correggasi : Giberti, 
il famoso vescovo di Verona], che fu Datario, egli ottenne scarsi 
benefici, e il ritorno a Cosenza forse gli fu impedimento a conse
guire più grandi onori». Tra questi benefici sono da annoverare 
quelli di S. Maria di Terranova della diocesi di Oppido e di S. Gio
vanni di Buzano della stessa diocesi, resi vacanti per la morte 
del canonico Gregorio Stella. 

Reg. Vatic. 1435 f. 96 (già 111). 
Clemens episcopus servus servorum dei Dilecto Alio Antonio 

Tilesio Canonico Oppidensi familiari nostro salutem et apostolicam 
benedictionem. 

Grata familiaritatis obsequia que nobis hactenus impendisti 
et adhuc sollicitis studiis impendere non desistis, necnon vite ac; 
morum honestas aliaque laudabilia probitatis ac virtutum merita 
quibus personam tuam tam familiari experientia quam etiam fidedi-
gnorum testimoniis juvari percepimus, nos inducunt ut tibi redda-
mur ad gratiam liberales. Dudum siquidem omnes Canonicati!» et 
prebendas eeteraque beneficia ecclesiastica apud sedem apostolicam 
tunc vacantia et in antea vacatura collationi et dispositioni nostre 
reservavimuB. Decernentes ex tunc irritum et inane si secus super 
hiis a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter eontingeret 
attemptari. 

Cum itaque postmodum Canonicatus et prebenda Ecclesie 
Oppidensis et Ecclesia beate Marie Anunciate de Terranova, Oppidensis 
diocesis quos quondam Gregorius Stella Oppidensis Canonicus et 
beate Marie ecelesiarum predictarum rector, dum viveret obtinebat, 

per obitum eiusdem Gregorii qui apud sedem predictam diem clausit 
extremum, apud sedem eandem vacaverint et vacent ad presens 
nullusque de illis extra nos hac vice disponere potuerit sive posset 
reservatione et decreto obsistentibus supradictis, Nos tibi qui etiam 
continuus commensalis noster existis premissorum obsequiorum 
et meritorum tuorum intuitu specialem gratiam facere volentesetc. 

Datum Rome apud sanctum Petrum Anno Incarnationis domi
nice millesimo quingentesimo vigosimo quarto. Quinto kal. Iunii, 
Pontificatus nostri anno primo.